CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 007/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que as placas de identificação estão bem desbotadas,

dificultando a visualização dos usuários pedestres e com automóveis. E,

considerando que devido ao ou  e em alguns bairros há ausência delas;

CONSIDERANDO que as placas auxiliam o trabalho de carteiros,

entregadores de mercadorias e visitantes na cidade;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando

restauração das placas de identificação de ruas, avenidas e praças, bem

como a colocação de novas placas.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 18 (dezoito) dias do mês

de março de dois mil e dezesseis.

-CÍCERO GUIMARÃES-

Vereador